

był feldmarszałek Wrangel, oświadczył Król iż jest przekonany, że armii znane są uczucia Jego. Jakikolwiek nastąpiłyby mogły oddziaływanie stosunków krajów zaeuropejskich na stosunki pruskie, Prusy spokojnie mogą czekać wypadków mając armię stojącą silnie i zbrojnie w pogotowiu. Odpowiadając na życzenia ministrów wspominał Król o stratach jakie poniosła w upłynionym roku i dodał, że i rok rozpoczynający się poważną okazuje postać, gdyż sytuacja Niemiec i Europy, sytuacja świata nastrożona ewentualności, których rozwój możliwy wkłada na Prusy obowiązek baczości i jedności.

Pod rubryką „Rosya“ dajemy w dosłownem tłumaczeniu depeszę księcia Gorczakowa do p. Bałabina ambasadora rosyjskiego przy c. k. dworze w sprawie zniesienia baterji powstańczych w Sutorynie przez oddział wojsk cesarskich.

Według najnowszych telegramów jest nadzieja, że stan rzeczy w Królestwie Polskiem pomyslniejszy weźmie obrót.

Sprawy krajowe.

Wiedeń, 5. stycznia. (Pobyt Jego Mości Cesarza w Weronie.) *Gazeta wiedeńska* pisze: Podług wiadomości telegraficznych z **Werony** przyjechał tam Najjaśniejszy Pan 2. b. m. o godzinie 11tej przed południem, a o godzinie 2giej racył przyjmować wszystkie władze cywilne i wojskowe. Przedtem był Jego Ces. Mość na paradzie wojskowej, a wieczorem odwiedził uroczyste oświetlony teatr, gdzie Najjaśn. Pana przyjmowano radośnemi okrzykami.

(Przepisy względem zarazy bydła.) C. k. namiestnictwo niższej Austrii przekonawszy się, że na targach miasta Wiednia znajduje się częstokroć bydło z rozmaitych części monarchji pochodzące, a przepisaniem świadectwami zdrowia nie opatrzone, lub że liczba, maść i rasa tego bydła nie zgadza się z szczegółami w świadectwach zdrowia podanemi, wydało pod dniem 31. grudnia rozporządzenie, aby dokładność tych świadectw zdrowia pilnie przestrzegana była, aby wszelki ubytek, lub powiększenie trzody z szczególnym względem na zdrowie, w tych świadectwach podane było. W przeciwnym razie sztuki nadliczbowe, lub niedokładnie z opisem się zgadzające, jako podejrzane, miejscowym tylko rzeźnikom wolno będzie sprzedawać, a ich właściciel do odpowiedzialności pociągnięty zostanie. Woły dotknięte zarazą na pyski i racice w tym tylko razie mogą być sprzedawane, jeśli choroba na niskim znajduje się jeszcze stopniu.

(Wydział banku narodowego.) C. k. gubernium banku wydało pod dniem 30. grudnia 1861 następujące obwieszczenie:

Posiedzenie wydziału austriackiego banku narodowego odbędzie się dnia 13. stycznia 1862 o godzinie 6. wieczorem w nowym gmachu bankowym.

Spis imion członków wydziału dostać można bezpłatnie w ekspedycie banku.

Dywidenda przypadająca na drugie półrocze 1861 będzie podana do wiadomości po oznaczeniu jej wedle statutów.

(Nauczyciele praskiej szkoły.) *Boh.* donosi, że książę-arcybiskupi konsystorz praski odmówił dekretów nauczycielom, których praska rada miejska zamianowała, i odwołał się do w. ministerjum stanu.

Anglia.

Londyn, 2. stycznia. (Doniesienia dworu.) Urzędową drogą donoszą, że Królowa nie przyjęła wcale zamiaru otworzyć osobiście wystawę na d. 1. maja zapowiedzianą. *Manchester Guardian* pisze, że podróż księcia Walii do Malty, Korfu i Lewantu, ułożona jeszcze za życia jego ojca przyjdzie do skutku w ciągu przyszłego miesiąca; jednak przed 1. maja książę wróci niewątpliwie do Anglii.

(Królowy Wiktorji postanowienia.) Dopełnienie wszelkich życzeń zmarłego małżonka stanowi dzisiaj jedyną dla Królowej Wiktorji pociechę. Bierze ona pod swoją szczególniejszą opiekę wszystkie te instytucje, któremi niegdyś książę zajmował się tak gorliwie. Gdy drogą telegraficzną donoszono do *Presse*, że Królowa Wiktorja postanowiła osobiście otworzyć wystawę na rok bieżący zapowiedzianą, nie zapomniano dodać, że czyni to jedynie przez pamięć dla swego ukochanego małżonka. Prezes towarzystwa rolniczego został na rozkaz Najjaśniejszej Pani osobnem zawiadomiony pismem, że Królowa bierze pod swoją opiekę wszystkie zakłady ogrodnicze, aby wszelkim życzeniom i zamiarom zmarłego księcia najzupełniej zadość uczynić.

(Sprawa statku „Trent“ i następstwa przytrzymania.) *Morning Post* podaje następujący wielkimi czcionkami wydrukowany artykuł: „Afrika“ statek, który zatrzymano z przyczyny depeszy lorda Lyons nieprzywozi żadnych stanowczych wiadomości. Lord Lyons otrzymał dnia 18. w nocy instrukcje, które wymagają bezwarunkowego wydania jeńców i usprawiedliwienia. Lyons miał dnia 19. z rana zawiadomić Sewarda w sposób nieurzędowy o swoich instrukcjach. Gdyby prezydent i gabinet skłaniali się do pokoju, natenczas mogli byli uniknąć poniżenia z przyczyny stanowczego żądania, mogli korzystać z przyjaźnej sposobności i dobrowolnie ofiarować zadość uczynienie, którego żądamy i przy którym wytrwać w razie oporu gotowi jesteśmy.

Lord Lyons mógł „Afrikę“ dwa dni zatrzymać, mógł telegrafować do Cap Race, aby okręt nie szedł dalej, gdyby Seward w przeciągu 48 godzin, po naradzie z Lyonsem otrzymał instrukcje

postąpić tak, jakeśmy wyżej rzekli. Ale ponieważ do Cap Race nienadszedł żaden telegram tego rodzaju, możemy tedy wnosić, że w ciągu tego czasu, nie podobnego nie zaszło. Tyle tylko wiemy, że stosunki lorda Lyons z rządem związkowym nie stały się ani niegrzeczne ani drażliwe. Czy rząd związkowy ma zamiar obrać drogę umiarkowania, którą mu wskazał rząd angielski, czy postanowił czekać aż nasze żądania otrzyma, aby je poddać wyrokowi najwyższego trybunału, czy też chce żądania nasze odrzucić w własną odpowiedzialność, to jeszcze niepewne. Lord Lyons musiał przedłożyć żądania dnia 22. lub 23. Rząd związkowy miałby więc do dnia 30. czas do namysłu, jeżeli zechce z niego korzystać. Odpowiedź musi już być w drodze do Europy i z pierwszym parowcem koło 9. lub 10. b. m. nadejść już może.

Francya.

Paryż, 2. stycznia. (Noworoczne przyjęcie u dworu.) Na wielkim przyjęciu w Tuileryach w dniu nowego roku, pisze korespondent *Allg. Pr. Ztg.*, gdy hrab. Kisselew złożył Cesarzowi życzenia w imieniu ciała dyplomatycznego, Jego ces. Mość odpowiedział:

„Dziękuję cię dyplomatycznemu za złożone mi życzenia. Rok upłyniony odznaczył się wielu wstrząśnieniami w rozmaitych stronach świata, i smutnemi stratami dla rodzin królewskich.

Mam nadzieję, że rok przyszedł będzie szczęśliwszym dla królów i narodów.“

Na przemowę prezydenta senatu Cesarz odpowiedział:

„Zawsze z przyjemnością przyjmuję zapewnienie przychylności senatu, którego pan jesteś tłumaczem, i liczę na pomoc senatu w udoskonaleniu konstytucji bez naruszenia zasad, na których polega.“

Na życzenia ciała prawodawczego, dał Cesarz odpowiedź następującą:

„Jestem wam nieskończenie obowiązany Panowie za życzenia, które mi składacie. Spodziewam się, że zmiany, które w konstytucji zaprowadzić postanowiłem, będą dla ciała prawodawczego nowym dowodem zaufania, jakie w światle i patriotyzmie jego położyłem.“

Kardynałowi arcybiskupowi Paryskiemu, który składał życzenia w imieniu duchowieństwa, odpowiedział Cesarz nareszcie:

„Wzruszają mnie zawsze modły, które wnoszą się do niebios za Cesarzową, mego syna i Mnie. Duchowieństwo francuskie, tak bardzo odznaczające się pobożnością i cnotą, które wie, że trzeba oddać Bogu co boskie, a Cesarzowi co cesarskie, może spuścić się na moją opiekę i gorące współczucie.“

(Artykuł La Guerroniera nie do ogłoszenia.) W sprawie artykułu *La Guerroniera* „Konstytucyjne Cesarstwo“ podają jeszcze dzienniki następującą wiadomość: Minister Persigny uważał ten artykuł za tak niebezpieczny, że zalecił telegrafem prefektom departamentowym czuwać nad tem, ażeby prasa prowincjonalna zupełnie pominęła ten artykuł. Nadto zalecił jak najusilniej prefektom osobnym okólnikiem, ażeby prasie departamentowej niedozwalali żadnych, choćby najniewinniejszych przymówek do istniejącej konstytucji.

Włochy.

Sardynia. (Przesilenie ministeryalne.) Turyn, 28. grudnia. Pełną nadzieję coraz bardziej uzupełnienia gabinetu ministeryalnego, i lubo *Italia* ręczy, że Ricasoli nie podał się do dymisji, przecież z tem wszystkim pewna, że ministerstwo spraw wewnętrznych wakuje. Wszelkie w tej mierze Ricasolego usiłowania nie dopisały, i skończy się zapewne na tem, że Ratazzi zostanie powołany. Nie będzie to, jak sądzą, Ricasolem po myśli, bo opinie i dążności tych dwu mężów stanu, rzadko się zgadzały, a jednak tylko od pojednania ich zawisło rozwiązanie przesilenia, twierdzi *Journal des debats*. Że to pojednanie nastąpi, wnoszą z tego, że Ricasoli polecał w parlamencie, ażeby konstytucję z 1859 roku zaprowadzić w całych Włoszech; a że ta konstytucja jest dziełem Ratazzego, być snadnie może, że zaprowadzać będzie ją ten, który ją stworzył; to jest sam Ratazzi.

(Ministerjum włoskie.) Pogłoski o zupełnej zmianie, lub wystąpieniu całego ministerjum turyńskiego, jakoteż o niesnaskach, które w łonie samego ministerjum wybuchnąć miały, zdają się być mylne. *Italia* zaprzecza tym wieściom. O nic więcej nie chodzi, tylko o to, by ministerjum uzupełnić. Obydwie izby zgodziły się na to, że niezbędną jest rzeczą tolerować gabinet Ricasolego.

Turyn, 30. grudnia. (Skład ministeryum.) Przesilenie ministeryalne skończyło się już. Niesprawdziła się wiadomość podana w telegramie, jakoby gabinet turyński miał pozostać bez odmiany, gdyż donosi teraz *Gazz. di Torino*, że całe ministerjum otrzymało dymisję, i że Król Wiktor Emanuel porucił baronowi Ricasolem złożyć nowy gabinet, a *Gazz. d'Italia* ogłasza już następującą listę nowego gabinetu: *Ricasoli* prezydent ministrów bez teki; *Villamarina* minister spraw zagranicznych; *Ricci* spraw wewnętrznych; *Farina Paolo* handlu i rolnictwa; *Cordova* finansów; *Consorti* sprawiedliwości; *Desanctis* nauk; *Ricci* marynarki; *La Marmora* wojny; *Peruzzi* robót publicznych.

Państwo kościelne. Jak donoszą telegrafem z Rzymu do Marsylii, miał oświadczyć kardynał Antonelli, że nie jest w stanie nic uczynić w sprawie oddalenia Króla Franciszka z Rzymu. Ten

Sam telegram donosi dalej: Ojciec Sty. oświadczył w przemowie do swego korpusu oficerów że poświęcenie ich będzie potrzebne i że będą musieli albo bronić Go albo iść za Nim, ale jeszcze nienadeszła ta chwila.

Państwo Kościelne. (S. konsystorz. — Kanonizacja męczenników.) Dnia 23. grudnia odbyło się w Rzymie posiedzenie konsystorza tajnego, które Ojciec św. zagał przemową wyjawiając życzenie, by odbyła się kanonizacja 23 męczenników japońskich. Gdy całe kolegium kardynałów przystało chętnie na to życzenie Papieża, przeznaczono na uroczystość kanonizacji dzień Zielonych Świąt b. r., poczem Ojciec św. polecił kongregacji concilium, aby okólnikiem wszystkich biskupów na ten dzień do Rzymu zaprosiła.

Wszyscy kardynałi udali się do Kwirynału, aby obojgu Królestwu neapolitańskiemu złożyć życzenia swoje z okazji świąt Bożego Narodzenia, i byli uroczysto przyjęci.

(Propaganda.) W kongregacji propagandy zanosi się na wielkie zmiany; biorą i wydziały rozosobniają się, i jest teraz w projekcie utworzyć dwie osobne misye, jedną orientálną drugą okcydentalną. Poruczone mają być dwóm sekretaryatom, zachodni ma objąć Msgr. Capalti, orientálny zaś Msgr. Simeoni. Na czele stać mają 4 kardynałowie, między którymi znajdują się kardynał Reisach i kardynał Paubiano.

Neapol. 21. grudnia. (Pobory popisowych. — Gwardya. — Okólnik.) Z uśmierzeniem rozruchów domowych, idzie teraz, pisza *Debats*, pobór popisowych łatwiej; w jednej tylko nad Adryatykiem dzikiej okolicy w Gargano zachodzą trudności, tu może dla tego, że jeszcze bandy nie są zupełnie rozbite, tam zaś bez wątpienia; że niedostatek zmusza. — Więcej niż pobór rekrutów zatrważa pogłoska, że gwardya narodowa chce przeciw rządowi wystąpić z jakimś obwieszczeniem, którego treści *Campanile* wprawdzie nie przynosi, tylko zapowiada. — Tymczasem rząd stara się wszelkimi sposobami zatrzeć ślady wojny domowej, i prefekt Bazylikaty, wydał okólnik wzywając do składek na podratowanie tych mieszkauców, których ręka bandytów dotknęła i dodaje: „wprawdzie wypadki nie były tak straszne, jak dzienniki opisywały, z tem wszystkim, prawda, że wiele familii potraciły cały jaki miały dobytek, i chociaż na prędce zaradzało się jak było można, miłosierdziu ludzkiemu pozostanie zaszczyt gdy zagoi rany i boleści złagodzi.

(Bandyci neapolitańscy.) Lubo mało mamy doniesień z Neapolu, pisze *Gaz. wied.*, z tych jednak, które nas dochodzą niewątpliwie wnosić możemy, że bandytów wcale jeszcze nie wytepliono, i owszem, gdy ci w jednym miejscu uśmierzeni zostają, tedy w drugim powstają niezadługo z większą jeszcze siłą i potęgą. Dzienniki *Popolo d'Italia* i *Incivilimento* potwierdzają wieści o tworzeniu się nowych band i ciągłych utarczkach. *Popolo d'Italia* pisze, że w lesie Policoro powstała nowa silna banda, która już liczy 300 ludzi; *Incivilimento* donosi, że pod Carsoli, jakoteż w Abruzzach między Sussa a Scurgola stoczono niedawno dwie potyczki. Oprócz tego dziennik powyższy pisze, że nowe a silne zastępy kontrrewolucjonistów w Bazylikacie zdołały pod Montforte rozbroić znaczny oddział gwardyi narodowej. — W Piedimonte d'Alife gdy przyszło ciągnąć losy poborowe, lud stawil opór stanowczy i popalił księgi popisowe; a pod San Fole banda, której przywodzi Langlois, krwawą bitwę z Piemontanami stoczyła.

Niemce.

(Sytuacja rządu pruskiego.) Korespondencya berlińska w *Allg. Ztg.*, rozwodząc się nad terażniejszą sytuacją rządu pruskiego, dowodziła, że idzie teraz głównie o to: czy doradzać koronie dalsze ustępstwa ze swych praw; czy punkt grawitacyjny rządu ma być przeniesiony do izby deputowanych, czy pozostawiony przy koronie, i nakoniec czy lepiej może usłużyć królestwu polityka łagodna i pobłazająca, czy też stanowcza i sprężysta? — i reprezentantami polityki ustępczej mają być podług rzeczonyj korespondencyi szczególnie pp. Auerswald, Patow i hrabia Schwerin. *Allg. Pr. Ztg.* zbija teraz te korespondencye odpierając stanowczo posądzenie; jakoby mężowie znani całemu krajowi z jawnych czynności swoich, mieli w charakterze radców korony dążyć do nadania przewagi izbie deputowanych.

(Prusy w sprawie amerykańskiej.) Co do oświadczenia Prus w sprawie „Trent“ powiada *Neue Pr. Ztg.*, że rząd pruski zalecił postawi swemu w Washingtonie powiedziec tyle tylko, że wypadek ten, jeśli nastąpił za wiedzą i wolą rządu, jest widocznym naruszeniem prawa państw neutralnych. Do tego w przyjaźny sposób wyrażonego zdania dołączył rząd pruski radę, ażeby Ameryka wypełniła zadania Anglii, gdyż jest przekonany, iż nie będą zawierać nic takiego, co by ubliżało uczuciu i godności Amerykanów.

Rosya i Królestwo Polskie.

(Warunki przesiedlenia do Polski i Rosyi. — Liczba aresztowanych. — W Rosyi i Królestwie Polskiem podano do wiadomości obwieszczenie, że czym życzeniem jest przesiedlić się z Rosyi do Polski, może tego dostąpić jedynie za wyłączeniem zezwoleniem Jego ces. Mości. Z Polski zaś wolno bez żadnych trudności przesiedlać się do Rosyi i potrzeba do tego jedynie zwykłego paszportu emigracyjnego.

Urzędową drogą donoszą, pisze *Gazeta wied.*, że ponieważ prawie wszyscy ci, których d. 15. października aresztowano, na

wolność wypuszczeni zostali, przeto liczba uwięzionych dotąd w Królestwie Polskiem, wraz z tymi których już w głąb Rosyi wywieziono nie przenosi 250.

(Depesza księcia Górczakowa.) *Journal de St. Petersburg* podaje następującą depeszę księcia Górczakowa:

St. Petersburg, 29. listopada (10. grudnia) 1861. Mości Panie! Postanowienie rządu austriackiego względem Sutorny powzięte i wykonane, zmartwiło naszego Cesarza. Jego ces. Mość nasz dostojny monarcha chciałby chętnie uwierzyć, że gabinet wiedeński uciekając się do środków surowej egzekucyi, nie porozumiał się poprzednio z dworami, które pokój paryski podpisały, nie miał zamiaru naruszać stypulacyę traktatu, mocą którego główne mocarstwa zastrzegły sobie wszelką odosobnioną interwencyę w sprawach, które odnoszą się do Turcyi.

Tymczasem, nie powątpiewając o zamiarach rządu austriackiego, nie można nie zwrócić jego uwagi, że w postępowaniu swoim zboczyła z przyjętej drogi, i popelniła krok, który łatwo może osłabić rękojmię spokojności wschodu i bezpieczeństwa Europy, a tą rękojmią jest zasada, która w publiczne weszła prawo. Wypadki, które do takich rezultatów rzecz doprowadzić są wstanie, nie mogą być mało znaczące.

Nie sądzimy, by słabe fortyfikacye Sutorny mogły zagrażać bezpieczeństwu obrotu przemysłowego między posiadłościami austriackimi tak dalece, aby zmusić miały gabinet wiedeński do użycia środków, których wpływ moralny w skutek domysłów, do których daje powód, osłabia krytyczne położenie plemion, zasługujących pod każdym względem na współczucie chrześcijańskiej Europy, i tem więcej uczuć się nam daje, że nastąpił bez poprzedniego porozumienia z gabinetami, któreto porozumienie byłoby prawdziwą doniosłość kroków użytych oznaczyło.

Proszę Pana nie tać przed hrabią Rechbergiem tych uczuć naszego dostojnego monarchy, i oświadczyć mu, że gabinet cesarski nie przestawał nigdy uważać się jako solidarnie zobowiązany do zasady, która wyłącza wszelką odosobnioną interwencyę w sprawach Turcyi.

Ameryka.

(Stosunki z Anglią. — Narady gabinetowe.) Doniesienia z Nowego Yorku sięgają do 17. i 18. grudnia. Dzienniki tamtejsze zajmują się głównie świeżo otrzymaną depeszą z Washingtonu, która podaje wiadomość, że odbyła się tam narada gabinetowa względem sporu z Anglią. Rząd postanowił statecznie nie wydawać panów Masona i Slidella. W ogólności rząd spokojnie prowadzi dyskusye nad zadaniami Anglii. Niezmierne wzburzenie, które opanowało wszystkich, gdy d. 15. grudnia nadeszły z Anglii wiadomości, ułożyło się do równowagi, i uciszyło znacznie. Nikt zdaje się nie wątpi, że Ameryka za żadną cenę nie wyda przaresztowanych komisarzy południowych, lecz wszyscy mają nadzieję, że do zapowiadającej się wojny nie przyjdzie. Depesze lorda Lyonsa powiezie do Anglii parowiec „Afrika“, ponieważ zaś nie mogłyby być gotowe na dzień, w którym parowiec ten odplynąć powinien, przeto o dwa dni puści się w drogę później jak zwykle. Banki postanowiły nie wstrzymywać wypłat.

Myśl o wojnie Stanów północnych z Anglią, radością napelnia południe, a mianowicie powstańców w Kentucky.

Ost. deut. Post zapewnia, że poselstwo amerykańskie w Wiedniu tego ciągle jest przekonania, że rząd Washingtonski usilnie pragnie pokoju z Anglią, i że niczego nie zaniecha, byle wojnę odwrócić; ma także nadzieję, że mocarstwo obrazone otrzyma żadaną zadośćuczynienie.

(Uzupełnienia doniesień telegraficznych.) Podane w telegramach ostatnich wiadomości z Ameryki możemy uzupełnić następującymi szczegółami z dzienników. Doniesienia z Nowego Yorku na Paryż zapewniają, że lord Lyons doręczył notę angielską dnia 17. grudnia o godzinie 12. w południe panu Seward, który natychmiast uwiadomił o tem prezydenta Lincoln. Lord Lyons oświadczył, że do 20. do godziny 6. wieczorem będzie oczekiwał urzędowej odpowiedzi na notę swego rządu, i że jeżeli do tego czasu niebąda jeńcy wypuszczeni na wolność, nakazuje mu jego instrukcyę wyjechać z Washingtonu i 21. odpłynąć z Nowego Yorku do Loudynu. Statek „Afrika“, który ma przywieźć odpowiedź gabinetu washingtonskiego, odpłynął z Nowego Yorku dnia 21. grudnia o 5. godzinie zrana. Jeżeli odpowiedź prezydenta Lincoln będzie niepomysłna, postąpi lord Lyons podług zwyczajów dyplomatycznych, i odjeżdżając z Ameryki, poleci opiekę nad swoimi krajowcami ambasadowi francuskiej w Washingtonie.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 4. stycznia.

Hotel rosyjski: PP. Bielski Jul., z Rychcie. — Rubczyński Alfred z Stanina. — Sawicki Karol, z Buczacza.

Hotel angielski: Byczkowski Wicenty, z Plauczy. — Jaszowski Piotr, z Przemyśla. — Trzeciak Dyon., z Tarnowa.

Dnia 5. stycznia.

Hotel rosyjski: PP. Przyciecki Karol, z Rukomyża. — Szawłowski Lud., z Przywłoki.

Hotel europejski: Wojtkowski Adolf, z Zurawisk. — Pierzchała Ign., z Uszkowic.

Hotel angielski: Sinkowski Józef, z Grabnik.

Pod kolejną żelazną: Osmulski Jan, z Władypolgóry. — Hr. Terenti-Oldi, z Gaje.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 4. stycznia.

PP. Dąbski Józef, do Rudna wielkiego. — Sękowski Józef, do Grabnik. — Tyrlecki Kornel, do Kerczyna. — Lewicki Kornel, adw. krajowy, do Rzeszowa.

Dnia 5. stycznia.

PP. Skowiński Ludwik, do Iwanówki. — Hr. Zamojski Szcz., do Wysocka. — Hr. Ożarowski Wł., do Lackiego. — Prawecki Eu., do Ostrowa. — Hr. Stadnicki Zyg., do Hossakowa. — Hr. Baworowski Wacław, c. k. rotm., do Koltowa. — Christiani Henryk, do Bratkowic.

Wiadomości handlowe.

Ceny przeciętne czterech głównych gatunków zboża i innych artykułów, w pierwszej połowie grudnia 1861 na targach w Stryju, Skolem, Mikołajowie, Rozdole, Żydaczowie i Bolechowic.

	Miejsce targu:											
	Stryj		Skole		Mikołajów		Rozdół		Żydaczów		Bolechów	
	zr.	cen.	zr.	cen.	zr.	cen.	zr.	cen.	zr.	cen.	zr.	cen.
Mec pszenicy . . .	4	50	4	50	4	50	4	20	4	50	4	40
" żyta . . .	3	50	3	60	3	35	3	20	3	50	3	20
" jęczmienia . . .	2	40			2	50	2	40	2	50	2	
" owsa . . .	1	5	1	30	1	20	1	20	1	20	1	50
" hreczki . . .	3	15			2	50	2	30	2	50	5	
" kukurudzy . . .	2	50			3	25	3	20	3	10	3	
" kartofli . . .	2	50	1	40	1	20	1	20	1	50	1	20
Cetnar siana . . .		68		80		95		60		1		1
" wełny . . .												
" nasienia konicza . . .												
Sąg drzewa twardego . . .	6	50	5	25	9		10		7		4	73
" " miękkiego . . .	5	25	3	73	7	50	7		6		3	78
Funt mięsa wołowego . . .		10		11		12		9		9		10
Mas okowity . . .		72				60		60		80		84

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie.
Dnia 3. stycznia 1862.

Porę	Barometr w mierze parys. sprowadzony do 6° Reaum.	Stopień ciepła według Reaum.	Stan powietrza wilgotnego	Kierunek i siła wiatru	Stan atmosfery
7. god. zrana	326.51	- 7.7	92.7	północny	sl. pochmurno
2 god. po poł.	326.01	- 4.8	86.7	"	śnióg
10. god. wiecz.	324.55	- 5.4	84.1	zachodni	pochmurno

Wysokość śniegu 20 ..

Dnia 4. stycznia 1862 roku wyciągnięto w c. k. urzędzie loteryjnym lwowskim następujące pięć liczb:

6. 53. 60. 58. 71.

Przyszłe ciągnięcia nastąpią dnia 18. stycznia i 1. lutego 1862 r.

Kurs lwowski.

Dnia 4. stycznia

	gotówka		towarem	
	zł.	c.	zł.	c.
Dukat holenderski	6	59	6	64
Dukat cesarski	6	62	6	68
Półimperyal zł. rosyjski	11	43	11	55
Rubel srebrny rosyjski	2	18	2	20
Talar pruski	2	11	2	13
Polski kurant i pięciozłotówka				
Galic. listy zastawne w. a. za 100 zł.	78	30	78	88
" " " m. k. za 100 zł.	82	30	82	85
Akcyje gal. kol. żelaz. Karola Ludwika	166	25	167	76
Galic. obligacje indemnizacyjne	66	35	67	10
5% Pożyczka narodowa	81	10	82	10

Telegrafowany kurs wiedeński papierów i wexli.

Dnia 5. stycznia.

Z pożyczki narod. po 5% za 100 zł. 83.05. Metaliki po 5% za 100 zł. 67 20; po 4 1/2% za 100 zł. —; po 4% za 100 zł. —. Obligacje indemnizacyjne: Niższej Austrii po 5% za 100 zł. —; Węgier —; Galicji —; Bukowiny —; Akcyje Banku narodowego sztuka 750 —; instytutu kredytowego dla handlu i przemysłu 180. —; niższo-aust. towarzystwa eskomtowego —.

Listy zastawne. Galic. instyt. kred. po 4% za 100 zł. —.

Wexlowy. Za 100 zł. południowo-niemieckiej waluty —. Lipsk za 100 talarów —. Londyn za 10 funtów szterl. 140 75. Medyolan za 100 zł. waluty austriack. —. Paryż za 100 fr. —.

Kurs złota. Dukaty ces. m. n. 6.67. dukaty ces. pełnej wagi —. korony —. półkorony —. Srebro 139 50.

KRONIKA.

Ceny mięsa wołowego

dla ludności chrześcijańskiej we Lwowie od dnia 1. stycznia 1862.

Tutejsi rzeźnicy i rzeźniczki podali na bieżący tydzień następujące ceny rozmaitych gatunków mięsa:

	Polędwica	Rozbratel	Pieczeń	Ozór	Ogon	Krzyżówka	Pieczeń biała	Krajówka	Uszyk	Kark	Sponder	Grube żebro	Pół-żebro	Lopalka	Pierś (brnat.)	Części przydatne od tyłki i głowy	U w a g a.
Frankowska Joanna . . .	30	22	22	26	18	22	22	22	20	19	19	19	19	19	19	19	
Zelichowski Jan . . .	36	22	22	20	16	22	22	22	20	18	18	18	18	18	18	18	
Motylewski Franciszek . . .	35	24	24	25	20	24	23	24	21	20	20	20	20	20	20	20	
Sidorowicz Stanisław . . .	35	24	24	35	21	24	24	24	21	21	22	21	21	21	22	21	
Kohmann Antoni (syn) . . .	35	24	24	30	20	24	24	24	21	20	22	20	20	20	20	20	
Solska Józefa . . .	35	24	24	30	20	24	24	24	20	20	22	20	20	20	22	20	
Hachlewska Apollonia . . .	30	22	22	20	18	22	20	20	20	19	19	19	19	20	19	19	
Zaworska Agnieszka . . .	30	22	22	20	16	22	22	22	20	18	18	18	18	18	18	18	
Kohmann Antoni (ojciec) . . .	35	24	24	30	20	24	24	24	21	20	22	20	20	22	22	20	
Łepicki Maciej . . .	35	23	23	20	20	22	22	23	20	20	20	20	20	20	20	20	
Motylewski Wojciech . . .	35	24	24	25	20	24	24	24	21	20	20	20	20	20	20	20	
Mokrzycki Jędrzej . . .	30	23	23	25	20	22	22	23	21	20	20	20	20	20	20	20	
Michoński Franciszek . . .	30	22	22	25	19	22	22	22	20	19	19	19	19	19	19	19	
Jakubiczka Piotr . . .	30	22	22	30	22	22	22	23	20	18	18	18	19	19	20	18	
Frankowska Anna . . .	30	24	24	30	20	23	24	24	21	20	20	20	20	21	20	20	
Motylewski Klemens . . .	30	24	24	28	19	24	23	24	21	19	19	19	20	20	20	19	
Rozniatowicz Kazimierz . . .	30	24	24	20	18	22	22	24	21	18	18	18	18	18	19	18	
Pordes Berl . . .	30	21	21	20	17	21	21	21	20	17	17	17	17	17	17	17	
Schrenzel Feivel . . .	26	22	22	19	18	22	22	22	20	18	18	18	18	18	18	18	
Tafel Boruch Majer . . .	27	21	21	19	17	21	21	21	19	17	17	17	17	17	17	17	
Teteles Herasz . . .	22	20	20	20	17	20	20	20	18	17	17	17	17	17	17	17	
Gołębski Antoni . . .	30	22	22	30	20	22	22	22	21	18	19	19	19	19	19	19	
Guraki Józef . . .	30	23	23	30	18	23	23	23	21	19	19	19	19	19	19	19	
Romanowska Marya . . .	30	22	22	28	18	22	22	22	19	18	18	18	18	18	18	18	
Mokrzycki Karol . . .	35	23	23	25	20	24	24	24	21	20	20	20	20	20	20	20	
Danielski Franciszek . . .	30	22	22	30	19	22	22	22	20	19	19	19	19	19	19	19	
Lipanowicz Jakób . . .	35	22	23	25	19	22	22	23	21	19	19	19	19	19	19	19	
Niewiadomski Walenty . . .	35	23	23	30	20	23	23	23	20	20	20	20	20	20	20	20	
Ostrowicz Amalia . . .	35	23	23	20	20	23	23	23	21	20	20	20	20	20	20	20	
Schrenzel Feivel . . .	26	22	22	19	18	22	22	22	20	18	18	18	18	18	18	18	
Kugel Chaim Berl . . .	30	22	22	20	18	22	22	22	20	18	18	18	18	18	18	18	
Pordes Berl . . .	30	21	21	20	18	21	21	21	20	18	18	18	18	18	18	18	
Eichler Majer . . .	30	21	21	20	18	21	21	21	20	18	18	18	18	18	18	18	
Hartel Jacob Hersch . . .	28	20	20	25	20	20	20	20	18	18	18	18	18	18	18	18	
Pordes Moses . . .	22	18	19	19	17	18	18	18	17	17	17	17	17	18	17	17	

Z urzędu targowego stołecznego miasta Lwów, dnia 1. stycznia 1862.

listów zastawnych dnia 7 Grudnia 1861. r. i dawniej wylosowanych, do-
tychczas w obiegu jeszcze zostających: *)

der am 7 Dec. 1861. und auch früher verlost, bisher noch im Umlaufe
schwebenden Pfandbriefe: *)

Ser. I. a 10000 fl. mk.		Ser. III. a 1000 fl. mk.		Ser. III. a 1000 fl. mk.		Ser. IV. a 500 fl. mk.		Ser. V. a 100 fl. mk.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Num. Ser.	Termin wypłaty dnia ostatniego: Zahlungstermin den letzten:	Num. Ser.	Termin wypłaty dnia ostatniego: Zahlungstermin den letzten:	Num. Ser.	Termin wypłaty dnia ostatniego: Zahlungstermin den letzten:	Num. Ser.	Termin wypłaty dnia ostatniego: Zahlungstermin den letzten:	Num. Ser.	Termin wypłaty dnia ostatniego: Zahlungstermin den letzten:	Num. Ser.	Termin wypłaty dnia ostatniego: Zahlungstermin den letzten:	Num. Ser.	Termin wypłaty dnia ostatniego: Zahlungstermin den letzten:	Num. Ser.	Termin wypłaty dnia ostatniego: Zahlungstermin den letzten:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
196	Grudnia Dec. 1861	4693	Grudnia Dec. 1861	9456	Grudnia Dec. 1861	2120	Grudnia Dec. 1861	1563	Grudnia Dec. 1861	6030	Grudnia Dec. 1861	9853	Grudnia Dec. 1860	215	Czerwca Juni 1862	4706	Czerwca Juni 1858	9462	Czerwca Juni 1862	2212	Czerwca Juni 1860	1389	Czerwca Juni 1862	6162	Czerwca Juni 1862	9923	Czerwca Juni 1862	247	" " 1859	4738	" " 1861	9506	Grudnia Dec. 1858	2233	" " 1862	1400	Grudnia Dec. 1861	6218	" " "	9955	" " 1858	Ser. II. a 5000 fl. mk.		Ser. III. a 1000 fl. mk.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		24	Grudnia Dec. 1859	4855	Grudnia Dec. 1861	9535	" " 1861	2259	" " "	1512	" " "	6259	" " 1860	10030	" " 1862	88	" " 1861	4879	" " "	9536	Czerwca Juni 1862	2273	Grudnia Dec. 1861	1589	" " "	6422	Grudnia Dec. 1859	10061	" " "	147	" " "	5054	Czerwca Juni 1862	9623	Grudnia Dec. 1861	2493	" " 1860	1645	Czerwca Juni 1862	6435	" " 1861	10090	Grudnia Dec. 1861	224	Czerwca Juni 1862	5066	Grudnia Dec. 1861	9754	Czerwca Juni 1862	2692	Czerwca Juni 1861	1734	" " 1856	6536	" " 1860	10201	" " "	355	" " "	5189	" " 1860	9768	" " "	2697	Grudnia Dec. "	1867	" " 1862	6637	" " 1861	10237	Czerwca Juni 1862	400	" " "	5365	Czerwca Juni 1862	9862	" " "	2826	" " "	1885	" " 1858	6707	" " "	10250	" " "	Wal. Austr. Öst. Währ.		Wal. Austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		506	Czerwca Juni 1862	5576	Czerwca Juni 1862	9977	Grudnia Dec. 1860	2884	" " 1860	1959	Grudnia Dec. 1861	6839	Grudnia Dec. 1861	10289	" " "	174	Grudnia Dec. 1861	6186	" " "	10182	Grudnia Dec. "	3031	Czerwca Juni 1862	2274	Czerwca Juni 1862	6943	Czerwca Juni 1862	10421	" " 1860	385	Czerwca Juni 1860	6188	Grudnia Dec. 1860	10290	Czerwca Juni 1862	3128	" " "	2275	Grudnia Dec. 1859	6991	Grudnia Dec. 1861	10512	Grudnia Dec. 1861	470	Grudnia Dec. 1859	6256	Czerwca Juni 1862	10300	Grudnia Dec. 1861	3136	Grudnia Dec. 1861	2343	Czerwca Juni 1861	7023	Czerwca Juni 1862	10526	Czerwca Juni 1862	515	" " 1861	6267	Grudnia Dec. 1861	10307	" " 1860	3188	Czerwca Juni 1862	2419	" " 1862	7119	" " "	10530	" " "	523	" " "	6281	" " "	10325	Czerwca Juni 1862	3194	" " "	2542	" " 1860	7120	" " 1861	10567	" " "	685	" " 1859	6310	" " "	0502	" " "	3255	" " "	2590	" " 1862	7154	Grudnia Dec. "	10656	" " "	703	Czerwca Juni 1862	6370	Czerwca Juni "	10506	" " 1861	3263	Grudnia Dec. 1861	2662	" " "	7274	" " "	10665	" " "	723	" " "	6412	Grudnia Dec. "	0584	" " 1862	3394	" " 1858	2667	" " "	7285	Czerwca Juni 1862	10685	Grudnia Dec. 1861	724	" " "	6426	Czerwca Juni 1862	Wal. austr. Öst. Währ.		3435	Czerwca Juni 1862	2670	" " 1860	7386	" " 1858	10753	Czerwca Juni 1862	985	Grudnia Dec. 1860	6498	Grudnia Dec. 1860	10680	Czerwca Juni 1862	3445	" " "	2673	Grudnia Dec. 1859	7401	" " 1862	10806	Grudnia Dec. 1857	1015	" " 1861	6516	Czerwca Juni "	10689	" " "	3647	Grudnia Dec. 1861	2685	" " 1860	7445	" " "	10810	" " 1861	1064	" " 1859	7014	Grudnia Dec. 1861	10730	" " "	3708	Czerwca Juni 1862	2687	Czerwca Juni 1862	7718	" " "	10944	Czerwca Juni 1862	1155	" " 1861	7046	Czerwca Juni 1862	10752	" " "	3839	" " "	2782	" " "	7760	" " "	10970	Grudnia Dec. 1861	1219	Czerwca Juni "	7100	" " "	10776	" " "	3841	" " "	2809	" " 1860	7798	Grudnia Dec. 1861	10971	Czerwca Juni 1862	1286	" " 1862	7124	" " "	10826	" " "	3847	Grudnia Dec. 1860	2818	Grudnia Dec. 1858	7799	" " "	11016	" " "	1459	Grudnia Dec. 1861	7281	Grudnia Dec. 1861	10828	" " "	3909	Czerwca Juni 1862	2893	Czerwca Juni 1862	8007	" " "	11058	" " "	1533	Czerwca Juni 1862	7304	Czerwca Juni 1860	10925	Grudnia Dec. 1861	3919	Grudnia Dec. 1861	3001	" " "	8185	" " 1857	11068	" " 1861	1591	Grudnia Dec. 1860	7372	Grudnia Dec. 1861	10979	" " "	3992	" " "	3202	" " "	8281	" " 1861	11073	Grudnia Dec. 1859	1598	Czerwca Juni 1862	7431	" " "	11067	Czerwca Juni 1862	4034	" " "	3235	Grudnia Dec. 1861	8298	" " "	11113	" " 1861	1655	" " "	7448	" " "	11240	" " "	4057	" " "	3548	" " "	8303	Czerwca Juni 1862	11164	" " "	1658	Grudnia Dec. 1861	7604	" " "	11349	" " "	4089	Czerwca Juni 1862	3409	" " "	8328	" " "	11201	Czerwca Juni 1862	1659	Czerwca Juni 1862	7629	Czerwca Juni 1862	11373	" " "	4153	" " 1860	3502	" " "	8363	" " "	11279	Grudnia Dec. 1860	1918	Grudnia Dec. 1861	7657	Grudnia Dec. 1861	11419	" " "	4226	" " 1862	3507	" " "	8388	" " 1859	11297	Czerwca Juni 1862	1954	Czerwca Juni 1862	7708	Czerwca Juni 1862	11419	" " "	4249	Grudnia Dec. 1861	3564	" " 1857	8449	" " 1862	11310	" " "	2097	" " "	7904	Grudnia Dec. 1861	11678	" " "	4341	" " "	3612	Czerwca Juni 1861	8486	" " "	11311	" " 1861	2102	" " 1861	7913	Czerwca Juni 1862	Ser. IV. a 500 fl. mk.		4444	Czerwca Juni 1862	3627	Grudnia Dec. 1859	8567	Grudnia Dec. 1861	11367	" " "	2167	Grudnia Dec. 1856	7956	Grudnia Dec. 1860	62	Grudnia Dec. 1861	4447	" " "	3693	" " 1861	8595	" " "	11390	" " 1862	2201	" " 1861	8095	" " 1861	70	Czerwca Juni 1862	4450	" " "	3767	" " "	8598	Czerwca Juni 1860	11407	" " "	2244	Czerwca Juni 1862	8154	" " "	191	Grudnia Dec. 1861	Wal. Austr. Öst. Währ.		3852	Czerwca Juni 1862	8667	" " 1862	11481	" " "	2284	" " 1861	8165	Czerwca Juni 1862	299	" " 1860	4511	Czerwca Juni 1862	3858	" " "	8695	Grudnia Dec. 1861	11491	" " 1861	2293	" " 1862	8233	" " "	314	" " "	4625	" " "	3859	Grudnia Dec. 1861	8756	Czerwca Juni 1862	11506	" " 1862	2401	" " "	8268	" " "	430	Czerwca Juni 1861	4657	" " "	3862	" " 1860	8763	" " 1861	11559	" " "	2531	" " 1861	8308	" " "	451	Grudnia Dec. "	4775	" " "	3866	" " 1856	8781	" " 1862	11663	" " "	2606	" " 1862	8314	Grudnia Dec. 1857	652	" " "	Ser. V. a 100 fl. mk.		4164	Czerwca Juni 1860	8794	Grudnia Dec. 1861	11789	" " "	2611	Grudnia Dec. 1861	8319	Czerwca Juni 1861	693	" " "	87	Czerwca Juni 1862	4237	" " 1862	8897	Czerwca Juni 1862	11795	Grudnia Dec. 1861	2747	Czerwca Juni 1862	8391	Grudnia Dec. "	855	" " "	234	" " 1857	4395	Grudnia Dec. 1860	8929	Grudnia Dec. 1861	11840	" " "	2753	Grudnia Dec. 1858	8492	" " "	945	Czerwca Juni 1862	363	" " 1858	4444	" " 1861	8941	" " 1859	11845	Czerwca Juni 1862	2759	" " 1861	8616	Czerwca Juni "	945	" " "	438	Grudnia Dec. 1861	4554	" " 1858	8998	" " 1861	12119	" " "	2921	" " "	8622	" " 1862	1124	" " "	464	Czerwca Juni 1862	4655	" " 1860	9080	" " 1860	12129	" " "	2957	Czerwca Juni 1862	8659	Grudnia Dec. 1861	1172	" " "	499	" " 1861	4655	Czerwca Juni 1858	9119	" " 1861	12285	" " "	2967	" " "	8666	Czerwca Juni 1859	1183	Grudnia Dec. 1861	608	" " 1862	4670	" " 1862	9122	" " 1857	Wal. Austr. Öst. Währ.		3017	Grudnia Dec. 1861	8708	" " 1861	1239	" " 1860	694	Grudnia Dec. 1861	4842	" " 1860	9208	" " 1861	12395	Czerwca Juni 1862	3072	Czerwca Juni 1859	8785	" " 1862	1405	" " "	704	" " "	4865	" " "	9353	Czerwca Juni 1860	12523	Grudnia Dec. 1861	3313	" " 1862	8825	Grudnia Dec. 1860	1417	Czerwca Juni "	810	" " "	4955	Grudnia Dec. 1861	9365	" " 1862	12551	" " "	3591	" " "	8839	" " 1861	1455	" " 1862	859	Czerwca Juni 1862	5046	" " 1860	9417	" " "	12597	Czerwca Juni 1862	3638	" " "	8845	Czerwca Juni 1862	1495	" " 1861	868	" " "	5198	Czerwca Juni 1862	9472	" " "	12728	" " "	3671	Grudnia Dec. 1861	8908	Grudnia Dec. 1861	1500	" " 1862	978	Grudnia Dec. 1861	5235	Grudnia Dec. 1861	9516	Grudnia Dec. 1857	12759	" " "	3914	Czerwca Juni 1862	8911	Czerwca Juni 1862	1617	" " 1862	1007	Czerwca Juni 1862	5235	Czerwca Juni 1862	9525	Czerwca Juni 1861	12779	" " "	4008	Grudnia Dec. 1858	8923	" " "	1705	Grudnia Dec. 1861	1166	Grudnia Dec. 1859	5298	" " 1860	9572	" " 1862	12779	" " "	4143	Czerwca Juni 1862	8959	" " 1861	1738	Czerwca Juni 1862	1249	" " 1861	5384	" " 1862	9575	Grudnia Dec. 1859	13000	" " "	4321	Grudnia Dec. 1861	9052	Grudnia Dec. "	1764	" " "	1292	Czerwca Juni 1862	5412	" " "	9585	" " 1860	13145	" " "	4333	" " "	9157	Czerwca Juni 1859	1812	Grudnia Dec. 1861	1328	" " 1860	5419	Grudnia Dec. 1861	9619	" " 1861	13166	" " "	4397	" " "	9184	Grudnia Dec. 1860	1887	Czerwca Juni 1862	1336	Grudnia Dec. 1858	5425	" " "	9695	" " "	13285	" " "	4403	Czerwca Juni 1860	9215	Czerwca Juni 1862	2029	" " "	1344	Czerwca Juni 1862	5556	Czerwca Juni "	9716	Czerwca Juni 1862	13334	" " "	4417	Grudnia Dec. "	9225	" " "	2056	Grudnia Dec. 1861	1360	" " "	5984	Grudnia Dec. "	9777	Grudnia Dec. 1860			4559	" " 1861	9318	" " "					5993	Czerwca Juni "	9842	Czerwca Juni 1862			4635	Czerwca Juni "	9371	" " "					6000	Grudnia Dec. "	9847	Grudnia Dec. 1861		
Ser. II. a 5000 fl. mk.		Ser. III. a 1000 fl. mk.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
24	Grudnia Dec. 1859	4855	Grudnia Dec. 1861	9535	" " 1861	2259	" " "	1512	" " "	6259	" " 1860	10030	" " 1862	88	" " 1861	4879	" " "	9536	Czerwca Juni 1862	2273	Grudnia Dec. 1861	1589	" " "	6422	Grudnia Dec. 1859	10061	" " "	147	" " "	5054	Czerwca Juni 1862	9623	Grudnia Dec. 1861	2493	" " 1860	1645	Czerwca Juni 1862	6435	" " 1861	10090	Grudnia Dec. 1861	224	Czerwca Juni 1862	5066	Grudnia Dec. 1861	9754	Czerwca Juni 1862	2692	Czerwca Juni 1861	1734	" " 1856	6536	" " 1860	10201	" " "	355	" " "	5189	" " 1860	9768	" " "	2697	Grudnia Dec. "	1867	" " 1862	6637	" " 1861	10237	Czerwca Juni 1862	400	" " "	5365	Czerwca Juni 1862	9862	" " "	2826	" " "	1885	" " 1858	6707	" " "	10250	" " "	Wal. Austr. Öst. Währ.		Wal. Austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		506	Czerwca Juni 1862	5576	Czerwca Juni 1862	9977	Grudnia Dec. 1860	2884	" " 1860	1959	Grudnia Dec. 1861	6839	Grudnia Dec. 1861	10289	" " "	174	Grudnia Dec. 1861	6186	" " "	10182	Grudnia Dec. "	3031	Czerwca Juni 1862	2274	Czerwca Juni 1862	6943	Czerwca Juni 1862	10421	" " 1860	385	Czerwca Juni 1860	6188	Grudnia Dec. 1860	10290	Czerwca Juni 1862	3128	" " "	2275	Grudnia Dec. 1859	6991	Grudnia Dec. 1861	10512	Grudnia Dec. 1861	470	Grudnia Dec. 1859	6256	Czerwca Juni 1862	10300	Grudnia Dec. 1861	3136	Grudnia Dec. 1861	2343	Czerwca Juni 1861	7023	Czerwca Juni 1862	10526	Czerwca Juni 1862	515	" " 1861	6267	Grudnia Dec. 1861	10307	" " 1860	3188	Czerwca Juni 1862	2419	" " 1862	7119	" " "	10530	" " "	523	" " "	6281	" " "	10325	Czerwca Juni 1862	3194	" " "	2542	" " 1860	7120	" " 1861	10567	" " "	685	" " 1859	6310	" " "	0502	" " "	3255	" " "	2590	" " 1862	7154	Grudnia Dec. "	10656	" " "	703	Czerwca Juni 1862	6370	Czerwca Juni "	10506	" " 1861	3263	Grudnia Dec. 1861	2662	" " "	7274	" " "	10665	" " "	723	" " "	6412	Grudnia Dec. "	0584	" " 1862	3394	" " 1858	2667	" " "	7285	Czerwca Juni 1862	10685	Grudnia Dec. 1861	724	" " "	6426	Czerwca Juni 1862	Wal. austr. Öst. Währ.		3435	Czerwca Juni 1862	2670	" " 1860	7386	" " 1858	10753	Czerwca Juni 1862	985	Grudnia Dec. 1860	6498	Grudnia Dec. 1860	10680	Czerwca Juni 1862	3445	" " "	2673	Grudnia Dec. 1859	7401	" " 1862	10806	Grudnia Dec. 1857	1015	" " 1861	6516	Czerwca Juni "	10689	" " "	3647	Grudnia Dec. 1861	2685	" " 1860	7445	" " "	10810	" " 1861	1064	" " 1859	7014	Grudnia Dec. 1861	10730	" " "	3708	Czerwca Juni 1862	2687	Czerwca Juni 1862	7718	" " "	10944	Czerwca Juni 1862	1155	" " 1861	7046	Czerwca Juni 1862	10752	" " "	3839	" " "	2782	" " "	7760	" " "	10970	Grudnia Dec. 1861	1219	Czerwca Juni "	7100	" " "	10776	" " "	3841	" " "	2809	" " 1860	7798	Grudnia Dec. 1861	10971	Czerwca Juni 1862	1286	" " 1862	7124	" " "	10826	" " "	3847	Grudnia Dec. 1860	2818	Grudnia Dec. 1858	7799	" " "	11016	" " "	1459	Grudnia Dec. 1861	7281	Grudnia Dec. 1861	10828	" " "	3909	Czerwca Juni 1862	2893	Czerwca Juni 1862	8007	" " "	11058	" " "	1533	Czerwca Juni 1862	7304	Czerwca Juni 1860	10925	Grudnia Dec. 1861	3919	Grudnia Dec. 1861	3001	" " "	8185	" " 1857	11068	" " 1861	1591	Grudnia Dec. 1860	7372	Grudnia Dec. 1861	10979	" " "	3992	" " "	3202	" " "	8281	" " 1861	11073	Grudnia Dec. 1859	1598	Czerwca Juni 1862	7431	" " "	11067	Czerwca Juni 1862	4034	" " "	3235	Grudnia Dec. 1861	8298	" " "	11113	" " 1861	1655	" " "	7448	" " "	11240	" " "	4057	" " "	3548	" " "	8303	Czerwca Juni 1862	11164	" " "	1658	Grudnia Dec. 1861	7604	" " "	11349	" " "	4089	Czerwca Juni 1862	3409	" " "	8328	" " "	11201	Czerwca Juni 1862	1659	Czerwca Juni 1862	7629	Czerwca Juni 1862	11373	" " "	4153	" " 1860	3502	" " "	8363	" " "	11279	Grudnia Dec. 1860	1918	Grudnia Dec. 1861	7657	Grudnia Dec. 1861	11419	" " "	4226	" " 1862	3507	" " "	8388	" " 1859	11297	Czerwca Juni 1862	1954	Czerwca Juni 1862	7708	Czerwca Juni 1862	11419	" " "	4249	Grudnia Dec. 1861	3564	" " 1857	8449	" " 1862	11310	" " "	2097	" " "	7904	Grudnia Dec. 1861	11678	" " "	4341	" " "	3612	Czerwca Juni 1861	8486	" " "	11311	" " 1861	2102	" " 1861	7913	Czerwca Juni 1862	Ser. IV. a 500 fl. mk.		4444	Czerwca Juni 1862	3627	Grudnia Dec. 1859	8567	Grudnia Dec. 1861	11367	" " "	2167	Grudnia Dec. 1856	7956	Grudnia Dec. 1860	62	Grudnia Dec. 1861	4447	" " "	3693	" " 1861	8595	" " "	11390	" " 1862	2201	" " 1861	8095	" " 1861	70	Czerwca Juni 1862	4450	" " "	3767	" " "	8598	Czerwca Juni 1860	11407	" " "	2244	Czerwca Juni 1862	8154	" " "	191	Grudnia Dec. 1861	Wal. Austr. Öst. Währ.		3852	Czerwca Juni 1862	8667	" " 1862	11481	" " "	2284	" " 1861	8165	Czerwca Juni 1862	299	" " 1860	4511	Czerwca Juni 1862	3858	" " "	8695	Grudnia Dec. 1861	11491	" " 1861	2293	" " 1862	8233	" " "	314	" " "	4625	" " "	3859	Grudnia Dec. 1861	8756	Czerwca Juni 1862	11506	" " 1862	2401	" " "	8268	" " "	430	Czerwca Juni 1861	4657	" " "	3862	" " 1860	8763	" " 1861	11559	" " "	2531	" " 1861	8308	" " "	451	Grudnia Dec. "	4775	" " "	3866	" " 1856	8781	" " 1862	11663	" " "	2606	" " 1862	8314	Grudnia Dec. 1857	652	" " "	Ser. V. a 100 fl. mk.		4164	Czerwca Juni 1860	8794	Grudnia Dec. 1861	11789	" " "	2611	Grudnia Dec. 1861	8319	Czerwca Juni 1861	693	" " "	87	Czerwca Juni 1862	4237	" " 1862	8897	Czerwca Juni 1862	11795	Grudnia Dec. 1861	2747	Czerwca Juni 1862	8391	Grudnia Dec. "	855	" " "	234	" " 1857	4395	Grudnia Dec. 1860	8929	Grudnia Dec. 1861	11840	" " "	2753	Grudnia Dec. 1858	8492	" " "	945	Czerwca Juni 1862	363	" " 1858	4444	" " 1861	8941	" " 1859	11845	Czerwca Juni 1862	2759	" " 1861	8616	Czerwca Juni "	945	" " "	438	Grudnia Dec. 1861	4554	" " 1858	8998	" " 1861	12119	" " "	2921	" " "	8622	" " 1862	1124	" " "	464	Czerwca Juni 1862	4655	" " 1860	9080	" " 1860	12129	" " "	2957	Czerwca Juni 1862	8659	Grudnia Dec. 1861	1172	" " "	499	" " 1861	4655	Czerwca Juni 1858	9119	" " 1861	12285	" " "	2967	" " "	8666	Czerwca Juni 1859	1183	Grudnia Dec. 1861	608	" " 1862	4670	" " 1862	9122	" " 1857	Wal. Austr. Öst. Währ.		3017	Grudnia Dec. 1861	8708	" " 1861	1239	" " 1860	694	Grudnia Dec. 1861	4842	" " 1860	9208	" " 1861	12395	Czerwca Juni 1862	3072	Czerwca Juni 1859	8785	" " 1862	1405	" " "	704	" " "	4865	" " "	9353	Czerwca Juni 1860	12523	Grudnia Dec. 1861	3313	" " 1862	8825	Grudnia Dec. 1860	1417	Czerwca Juni "	810	" " "	4955	Grudnia Dec. 1861	9365	" " 1862	12551	" " "	3591	" " "	8839	" " 1861	1455	" " 1862	859	Czerwca Juni 1862	5046	" " 1860	9417	" " "	12597	Czerwca Juni 1862	3638	" " "	8845	Czerwca Juni 1862	1495	" " 1861	868	" " "	5198	Czerwca Juni 1862	9472	" " "	12728	" " "	3671	Grudnia Dec. 1861	8908	Grudnia Dec. 1861	1500	" " 1862	978	Grudnia Dec. 1861	5235	Grudnia Dec. 1861	9516	Grudnia Dec. 1857	12759	" " "	3914	Czerwca Juni 1862	8911	Czerwca Juni 1862	1617	" " 1862	1007	Czerwca Juni 1862	5235	Czerwca Juni 1862	9525	Czerwca Juni 1861	12779	" " "	4008	Grudnia Dec. 1858	8923	" " "	1705	Grudnia Dec. 1861	1166	Grudnia Dec. 1859	5298	" " 1860	9572	" " 1862	12779	" " "	4143	Czerwca Juni 1862	8959	" " 1861	1738	Czerwca Juni 1862	1249	" " 1861	5384	" " 1862	9575	Grudnia Dec. 1859	13000	" " "	4321	Grudnia Dec. 1861	9052	Grudnia Dec. "	1764	" " "	1292	Czerwca Juni 1862	5412	" " "	9585	" " 1860	13145	" " "	4333	" " "	9157	Czerwca Juni 1859	1812	Grudnia Dec. 1861	1328	" " 1860	5419	Grudnia Dec. 1861	9619	" " 1861	13166	" " "	4397	" " "	9184	Grudnia Dec. 1860	1887	Czerwca Juni 1862	1336	Grudnia Dec. 1858	5425	" " "	9695	" " "	13285	" " "	4403	Czerwca Juni 1860	9215	Czerwca Juni 1862	2029	" " "	1344	Czerwca Juni 1862	5556	Czerwca Juni "	9716	Czerwca Juni 1862	13334	" " "	4417	Grudnia Dec. "	9225	" " "	2056	Grudnia Dec. 1861	1360	" " "	5984	Grudnia Dec. "	9777	Grudnia Dec. 1860			4559	" " 1861	9318	" " "					5993	Czerwca Juni "	9842	Czerwca Juni 1862			4635	Czerwca Juni "	9371	" " "					6000	Grudnia Dec. "	9847	Grudnia Dec. 1861																																																												
Wal. Austr. Öst. Währ.		Wal. Austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.		Wal. austr. Öst. Währ.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
506	Czerwca Juni 1862	5576	Czerwca Juni 1862	9977	Grudnia Dec. 1860	2884	" " 1860	1959	Grudnia Dec. 1861	6839	Grudnia Dec. 1861	10289	" " "	174	Grudnia Dec. 1861	6186	" " "	10182	Grudnia Dec. "	3031	Czerwca Juni 1862	2274	Czerwca Juni 1862	6943	Czerwca Juni 1862	10421	" " 1860	385	Czerwca Juni 1860	6188	Grudnia Dec. 1860	10290	Czerwca Juni 1862	3128	" " "	2275	Grudnia Dec. 1859	6991	Grudnia Dec. 1861	10512	Grudnia Dec. 1861	470	Grudnia Dec. 1859	6256	Czerwca Juni 1862	10300	Grudnia Dec. 1861	3136	Grudnia Dec. 1861	2343	Czerwca Juni 1861	7023	Czerwca Juni 1862	10526	Czerwca Juni 1862	515	" " 1861	6267	Grudnia Dec. 1861	10307	" " 1860	3188	Czerwca Juni 1862	2419	" " 1862	7119	" " "	10530	" " "	523	" " "	6281	" " "	10325	Czerwca Juni 1862	3194	" " "	2542	" " 1860	7120	" " 1861	10567	" " "	685	" " 1859	6310	" " "	0502	" " "	3255	" " "	2590	" " 1862	7154	Grudnia Dec. "	10656	" " "	703	Czerwca Juni 1862	6370	Czerwca Juni "	10506	" " 1861	3263	Grudnia Dec. 1861	2662	" " "	7274	" " "	10665	" " "	723	" " "	6412	Grudnia Dec. "	0584	" " 1862	3394	" " 1858	2667	" " "	7285	Czerwca Juni 1862	10685	Grudnia Dec. 1861	724	" " "	6426	Czerwca Juni 1862	Wal. austr. Öst. Währ.		3435	Czerwca Juni 1862	2670	" " 1860	7386	" " 1858	10753	Czerwca Juni 1862	985	Grudnia Dec. 1860	6498	Grudnia Dec. 1860	10680	Czerwca Juni 1862	3445	" " "	2673	Grudnia Dec. 1859	7401	" " 1862	10806	Grudnia Dec. 1857	1015	" " 1861	6516	Czerwca Juni "	10689	" " "	3647	Grudnia Dec. 1861	2685	" " 1860	7445	" " "	10810	" " 1861	1064	" " 1859	7014	Grudnia Dec. 1861	10730	" " "	3708	Czerwca Juni 1862	2687	Czerwca Juni 1862	7718	" " "	10944	Czerwca Juni 1862	1155	" " 1861	7046	Czerwca Juni 1862	10752	" " "	3839	" " "	2782	" " "	7760	" " "	10970	Grudnia Dec. 1861	1219	Czerwca Juni "	7100	" " "	10776	" " "	3841	" " "	2809	" " 1860	7798	Grudnia Dec. 1861	10971	Czerwca Juni 1862	1286	" " 1862	7124	" " "	10826	" " "	3847	Grudnia Dec. 1860	2818	Grudnia Dec. 1858	7799	" " "	11016	" " "	1459	Grudnia Dec. 1861	7281	Grudnia Dec. 1861	10828	" " "	3909	Czerwca Juni 1862	2893	Czerwca Juni 1862	8007	" " "	11058	" " "	1533	Czerwca Juni 1862	7304	Czerwca Juni 1860	10925	Grudnia Dec. 1861	3919	Grudnia Dec. 1861	3001	" " "	8185	" " 1857	11068	" " 1861	1591	Grudnia Dec. 1860	7372	Grudnia Dec. 1861	10979	" " "	3992	" " "	3202	" " "	8281	" " 1861	11073	Grudnia Dec. 1859	1598	Czerwca Juni 1862	7431	" " "	11067	Czerwca Juni 1862	4034	" " "	3235	Grudnia Dec. 1861	8298	" " "	11113	" " 1861	1655	" " "	7448	" " "	11240	" " "	4057	" " "	3548	" " "	8303	Czerwca Juni 1862	11164	" " "	1658	Grudnia Dec. 1861	7604	" " "	11349	" " "	4089	Czerwca Juni 1862	3409	" " "	8328	" " "	11201	Czerwca Juni 1862	1659	Czerwca Juni 1862	7629	Czerwca Juni 1862	11373	" " "	4153	" " 1860	3502	" " "	8363	" " "	11279	Grudnia Dec. 1860	1918	Grudnia Dec. 1861	7657	Grudnia Dec. 1861	11419	" " "	4226	" " 1862	3507	" " "	8388	" " 1859	11297	Czerwca Juni 1862	1954	Czerwca Juni 1862	7708	Czerwca Juni 1862	11419	" " "	4249	Grudnia Dec. 1861	3564	" " 1857	8449	" " 1862	11310	" " "	2097	" " "	7904	Grudnia Dec. 1861	11678	" " "	4341	" " "	3612	Czerwca Juni 1861	8486	" " "	11311	" " 1861	2102	" " 1861	7913	Czerwca Juni 1862	Ser. IV. a 500 fl. mk.		4444	Czerwca Juni 1862	3627	Grudnia Dec. 1859	8567	Grudnia Dec. 1861	11367	" " "	2167	Grudnia Dec. 1856	7956	Grudnia Dec. 1860	62	Grudnia Dec. 1861	4447	" " "	3693	" " 1861	8595	" " "	11390	" " 1862	2201	" " 1861	8095	" " 1861	70	Czerwca Juni 1862	4450	" " "	3767	" " "	8598	Czerwca Juni 1860	11407	" " "	2244	Czerwca Juni 1862	8154	" " "	191	Grudnia Dec. 1861	Wal. Austr. Öst. Währ.		3852	Czerwca Juni 1862	8667	" " 1862	11481	" " "	2284	" " 1861	8165	Czerwca Juni 1862	299	" " 1860	4511	Czerwca Juni 1862	3858	" " "	8695	Grudnia Dec. 1861	11491	" " 1861	2293	" " 1862	8233	" " "	314	" " "	4625	" " "	3859	Grudnia Dec. 1861	8756	Czerwca Juni 1862	11506	" " 1862	2401	" " "	8268	" " "	430	Czerwca Juni 1861	4657	" " "	3862	" " 1860	8763	" " 1861	11559	" " "	2531	" " 1861	8308	" " "	451	Grudnia Dec. "	4775	" " "	3866	" " 1856	8781	" " 1862	11663	" " "	2606	" " 1862	8314	Grudnia Dec. 1857	652	" " "	Ser. V. a 100 fl. mk.		4164	Czerwca Juni 1860	8794	Grudnia Dec. 1861	11789	" " "	2611	Grudnia Dec. 1861	8319	Czerwca Juni 1861	693	" " "	87	Czerwca Juni 1862	4237	" " 1862	8897	Czerwca Juni 1862	11795	Grudnia Dec. 1861	2747	Czerwca Juni 1862	8391	Grudnia Dec. "	855	" " "	234	" " 1857	4395	Grudnia Dec. 1860	8929	Grudnia Dec. 1861	11840	" " "	2753	Grudnia Dec. 1858	8492	" " "	945	Czerwca Juni 1862	363	" " 1858	4444	" " 1861	8941	" " 1859	11845	Czerwca Juni 1862	2759	" " 1861	8616	Czerwca Juni "	945	" " "	438	Grudnia Dec. 1861	4554	" " 1858	8998	" " 1861	12119	" " "	2921	" " "	8622	" " 1862	1124	" " "	464	Czerwca Juni 1862	4655	" " 1860	9080	" " 1860	12129	" " "	2957	Czerwca Juni 1862	8659	Grudnia Dec. 1861	1172	" " "	499	" " 1861	4655	Czerwca Juni 1858	9119	" " 1861	12285	" " "	2967	" " "	8666	Czerwca Juni 1859	1183	Grudnia Dec. 1861	608	" " 1862	4670	" " 1862	9122	" " 1857	Wal. Austr. Öst. Währ.		3017	Grudnia Dec. 1861	8708	" " 1861	1239	" " 1860	694	Grudnia Dec. 1861	4842	" " 1860	9208	" " 1861	12395	Czerwca Juni 1862	3072	Czerwca Juni 1859	8785	" " 1862	1405	" " "	704	" " "	4865	" " "	9353	Czerwca Juni 1860	12523	Grudnia Dec. 1861	3313	" " 1862	8825	Grudnia Dec. 1860	1417	Czerwca Juni "	810	" " "	4955	Grudnia Dec. 1861	9365	" " 1862	12551	" " "	3591	" " "	8839	" " 1861	1455	" " 1862	859	Czerwca Juni 1862	5046	" " 1860	9417	" " "	12597	Czerwca Juni 1862	3638	" " "	8845	Czerwca Juni 1862	1495	" " 1861	868	" " "	5198	Czerwca Juni 1862	9472	" " "	12728	" " "	3671	Grudnia Dec. 1861	8908	Grudnia Dec. 1861	1500	" " 1862	978	Grudnia Dec. 1861	5235	Grudnia Dec. 1861	9516	Grudnia Dec. 1857	12759	" " "	3914	Czerwca Juni 1862	8911	Czerwca Juni 1862	1617	" " 1862	1007	Czerwca Juni 1862	5235	Czerwca Juni 1862	9525	Czerwca Juni 1861	12779	" " "	4008	Grudnia Dec. 1858	8923	" " "	1705	Grudnia Dec. 1861	1166	Grudnia Dec. 1859	5298	" " 1860	9572	" " 1862	12779	" " "	4143	Czerwca Juni 1862	8959	" " 1861	1738	Czerwca Juni 1862	1249	" " 1861	5384	" " 1862	9575	Grudnia Dec. 1859	13000	" " "	4321	Grudnia Dec. 1861	9052	Grudnia Dec. "	1764	" " "	1292	Czerwca Juni 1862	5412	" " "	9585	" " 1860	13145	" " "	4333	" " "	9157	Czerwca Juni 1859	1812	Grudnia Dec. 1861	1328	" " 1860	5419	Grudnia Dec. 1861	9619	" " 1861	13166	" " "	4397	" " "	9184	Grudnia Dec. 1860	1887	Czerwca Juni 1862	1336	Grudnia Dec. 1858	5425	" " "	9695	" " "	13285	" " "	4403	Czerwca Juni 1860	9215	Czerwca Juni 1862	2029	" " "	1344	Czerwca Juni 1862	5556	Czerwca Juni "	9716	Czerwca Juni 1862	13334	" " "	4417	Grudnia Dec. "	9225	" " "	2056	Grudnia Dec. 1861	1360	" " "	5984	Grudnia Dec. "	9777	Grudnia Dec. 1860			4559	" " 1861	9318	" " "					5993	Czerwca Juni "	9842	Czerwca Juni 1862			4635	Czerwca Juni "	9371	" " "					6000	Grudnia Dec. "	9847	Grudnia Dec. 1861																																																																																																																																																																

Dyrekcya galicyjskiego stanowego Towarzystwa kredytowego wzywa posiadaczy niniejszych listów zastawnych w myśl §§. 11. i 25. Ustaw, ażeby się po wypłatę listów zastawnych z końcem Grudnia 1861 i Czerwca 1862 przypadłych, na terminach, zaś listów zastawnych dawniej losowanych zaraz zgłosili, ponieważ wypłacone dalsze prowizyje za kupony nad czas przypadłości listów zastawnych od kapitału potrącone będą.

Od Dyrekcji gal. stanowego Towarzystwa kredytowego.

We Lwowie dnia 7 Grudnia 1861.

*) Dnia 15 Czerwca 1861 wylosowano	154,600 złr. w. a.
" 7 Grudnia " "	159,535 " "
Od roku 1845 do 7 Grudnia 1861 wylosowano	2,985,053 " "
Stan listów zastawnych w obiegu zostających	14,391,460 " "

Die Direction des galizisch-ständischen Credit-Vereins fordert die Inhaber dieser Pfandbriefe auf, im Sinne des 11. und 25. §. der Statuten, die entfallenden Gebühren von den mit Ende December 1861 u. Juni 1862 fälligen Pfandbriefen an diesen Terminen, — jene von älteren Verlosungen aber sogleich zu beheben, widrigens die etwa über die Verfallszeit der Pfandbriefe gezahlten weiteren Interessen auf Coupons vom Capitale werden in Abzug gebracht werden.

Von der Direction des galiz. ständischen Credit-Vereins.

Lemberg den 7 December 1861.

*) Am 15 Juni 1861 wurden verlost	154,600 fl. ö. W.
" 7 Dec. " "	159,535 " "
Vom Jahre 1845 bis 7 Dec. 1861 verlost im Ganzen	2,985,053 " "
Stand der im Umlaufe verbleibenden Pfandbriefe	14,391,460 " "

WYKAZ

listów zastawnych, kuponów i talonów
amortyzowanych i kwestyonowanych.

A. Amortyzowane efekta.

a) Listy zastawne ze wszystkimi przynależnymi kuponami i z talonem:

Ser.	Num.	Z kuponów pierwsze są płacone dnia ostatniego: Von den Coupons sind die ersten zahlbar am letzten:	Ser.	Num.	Z kuponów pierwsze są płacone dnia ostatniego: Von den Coupons sind die ersten zahlbar am letzten:
III.	1733	Grudnia Dec. 1846.	IV.	230	Grudnia Dec. 1846
	1734	" " " "		456	" " " "
	3448	bez kuponów "ohne Coup.		458	" " " "
	6069	Czerwca Juni 1849.		459	" " " "
IV.	10	Grudnia Dec. 1848.		460	" " " "
	248	" " 1846.			

b) Kupony z talonem, którym odpowiednie listy zastawne nie są kwestyonowane:

płacone począwszy od ostatniego: die ersten zahlbar am letzten:

III.	2588	Grudnia December 1845.
	5993	" " 1855.
IV.	1220	Czerwca Juni 1854.
V.	2895	" " "

c) Pojedyncze kupony od listów zastawnych:

Ser.	Num.	płacone ostatniego zahlbar am letzten	do ostatniego bis letzten
II.	261	Grudn. Decem. 1849.	— —
III.	559	Czerwca Juni 1854.	Grudnia Dec. 1859.
	2948	Grudnia Dec. 1855.	— —
	2949	" " "	— —
	3864	Czerwca Juni "	— —
	5896	Grudnia Dec. "	— —
	5100	" " "	— —
	5730	Czerw. Juni 1855.	Grudn. Decem. 1855.
	6396	" " 1855.	— —
	6784	Grudn. Decem. 1855.	— —
	7855	" " 1854.	Grudnia Dec. 1859.
	8295	" " 1855.	— —
IV.	3598	Czerwca Juni 1855.	Grudn. Decem. 1855.
	1220	" " 1854.	" " 1855.
	2064	Grudnia Dec. "	" " 1858.
	2162	Czerwca Juni 1855.	— —
	2165	" " "	— —
	2164	" " "	— —
	2282	" " 1855.	Grudnia Dec. 1855.
	2660	Grudnia Dec. "	— —
	2690	" " "	— —
	2790	Czerwca Juni "	Grudn. Decem. 1855.
	2806	Grudn. Decem. "	— —
	3420	Czerwca Juni 1854.	Grudnia Dec. 1859.

d) Talony 1go wydania od listów zastawnych.

Ser. IV. n. s. 953. 1220. Ser. V. 755.

B.

Oprócz powyższych efektów, które przez c. k. Sąd za nieważne uznane zostały, poszukiwane są sądownie następujące listy zast. ze wszystkimi kuponami i talonami:

Ser. III. 471 766 1173 1518 1591 1652 1708 2113 2755 2765 2766 2822 2825 2824 2826 3152 3814 4106 4553 5477 5545 6466 6848 7072 7073 7322.

Ser. V. 1906 3469 4840 5459 6422 9651.

Wypłata kuponów od tych listów zastawnych, równie jak wypłata kuponów od Czerwca 1856 począwszy od listu zastawnego

została sądownie wstrzymana.

C. Efekta zostające pod kwestyą:

a) Listy zastawne z kuponami i talonami:

Ser.	Num.	z kuponów płacone pierwsze od: von den Coupons sind die ersten zahlbar am:	Ser.	Num.	z kuponów płacone pierwsze od: von den Coupons sind die ersten zahlbar am:
III.	559	Czerwca Juni 1860.	III.	8822	Czerwca Juni 1859.
	5533	" " 1858.		8835	" " "
	6018	" " "		9157	" " "
	7855	" " 1860.	IV.	1825	" " 1858.
	8147	" " 1855.		3420	" " 1860.
	8618	" " 1858.		3522	" " 1856.
	8622	" " 1859.	V.	2631	Czerwca Juni 1856.
	8623	" " "		2633	" " "
	8624	" " "		3500	bez kuponów ohne Coup.
	8625	Grudnia Dec. "		3501	" " "

b) Kupony z talonami, którym odpowiednie listy zastawne nie są kwestyonowane:

III.	7431	Czerwca Juni 1860.	IV.	1183	Grudnia Dec. 1858.
				1382	" " 1861.

c) Pojedyncze kupony.

III.	1184	Czerwca Juni 1846.	V.	740	Grudnia Dec. 1861.
	3102	" " "		1828	Czerwca Juni 1846.
	7991	Grudnia Dec. 1853.		2244	Grudnia Dec. 1861.
	7992	" " "		2513	" " "
	10.072	Czerwca Juni 1861.		3597	Czerwca Juni "
	10.126	" " "		4448	Grudnia Dec. "
	10.219	" " "		4525	" " "
IV.	3464	Grudnia Dec. 1853.		5971	" " "
	4274	" " 1861.		6535	" " "
				6584	" " "

d) Talony należące do l. z. niebędących pod kwestyą:

Ser. IV. 5050 3153.

AUSWEIS

der amortisirten und beanständeten galizischen Pfandbriefe, Coupons und Talons.

A. Amortisirte Effekten.

a) Pfandbriefe sammt Coupons und Talons.

Ser.	Num.	Z kuponów pierwsze są płacone dnia ostatniego: Von den Coupons sind die ersten zahlbar am letzten:	Ser.	Num.	Z kuponów pierwsze są płacone dnia ostatniego: Von den Coupons sind die ersten zahlbar am letzten:
IV.	554	Grudnia Dec. 1846	IV.	554	Grudnia Dec. 1846
	1410	" " "	V.	886	Czerwca Juni 1854
	887	" " "		887	Grudnia Dec. 1846
	1170	" " "		1170	" " 1849.

b) Coupons mit Talon deren Pfandbriefe nicht beanständet sind:

do ostatniego: der letzte am letzten:

Grudnia Dec. 1854.
Grudnia Dec. 1855.
Czerwca Juni 1856.

c) Einzelne Coupons:

Ser.	Num.	płacone ostatniego zahlbar am letzten	do ostatniego bis letzten
IV.	3522	Grudnia Dec. 1854.	Grudn. Decem. 1855.
V.	685	" " 1850.	— —
	1885	Czerwca Juni 1856.	— —
	2651	Grudn. Decem. 1854.	Grudn. Decem. 1855.
	2652	Czerw. Juni 1855.	" " "
	2633	Grudnia Dec. 1854.	" " "
	3036	" " 1855.	— —
	3463	" " "	— —
	3644	" " "	— —
	3694	" " "	— —
	3699	" " "	— —
	4074	" " "	— —
	4169	" " "	— —
	4722	" " "	— —
	4824	" " 1854.	Grudnia Dec. 1858.
	5161	" " 1855.	— —
	6268	Czerwca Juni 1855.	— —
	6931	" " 1855.	Grudn. Decem. 1853.
	7283	Grudn. Decem. "	— —
	8017	" " "	— —
	8018	" " "	— —
	9596	" " "	— —

d) Talons der 1ten Emission der Pfandbriefe.

Ser. IV. n. s. 953. 1220. Ser. V. 755.

B.

Ausser den obspezifizirten Effekten, welche durch das k. k. Gericht für ungiltig erklärt wurden, werden nachstehende Pfandbriefe sammt allen zugehörigen Coupons und den Talons gerichtlich verfolgt:

Die Auszahlung der Coupons von diesen Pfandbriefen, sowie die Auszahlung der Coupons, zahlbar vom letzten Juni 1856 angefangen sammt Talon vom Pfandbriefe

Ser. V. n. s. 1885.

ist von Seiten des k. k. Gerichtes eingestellt worden.

C. Beanständete Effekten:

a) Pfandbriefe mit Coupons und Talons:

Ser.	Num.	z kuponów płacone pierwsze od: von den Coupons sind die ersten zahlbar am:	Ser.	Num.	z kuponów płacone pierwsze od: von den Coupons sind die ersten zahlbar am:
V.	4417	Grudnia Dec. 1861.	V.	4417	Grudnia Dec. 1861.
	4801	Czerwca Juni "		4801	Czerwca Juni "
	4848	" " 1852.		4848	" " 1852.
	5222	" " 1858.		5222	" " 1858.
	7586	Grudnia Dec. 1854.		7586	Grudnia Dec. 1854.
	7501	bez kuponów ohne Coup.		7501	bez kuponów ohne Coup.
	8190	" " "		8190	" " "
	8324	Czerwca Juni 1861.		8324	Czerwca Juni 1861.
	9567	Grudnia Dec. "		9567	Grudnia Dec. "
	9578	Czerwca Juni "		9578	Czerwca Juni "

b) Coupons und Talons, deren Pfandbriefe nicht beanständet sind:

V.	2074	Grudn. Decem. 1857.
	6924	" " 1860.
	7919	Czerwca Juni 1854.

c) Einzelne Coupons.

V.	6759	Grudnia Dec. 1861.
	8017	" " "
	8355	" " "
	8409	" " "
	8538	" " "
	8856	" " "
	9924	" " "
	10.753	" " "
	11.568	" " "
	11.575	" " "

d) Talons deren Pfandbriefe nicht beanständet sind.

Ser. V. n. s. 7317.

Wyszczególnione pod C. a, b, c i d listy zastawne, kupony i talony są takie, których prawna własność może podlegać wątpliwości, z powodu, że albo skradzione, albo zgubione, albo w jakikolwiek inny sposób przez właścicieli mimowolnie postradane zostały; ostrzegają się zatem każdego, że dla uniknienia niedogodności i możliwych poszukiwań sądowych przy nabywaniu tych wyżej wyszczególnionych efektów tyle ostrożności zachować potrzeba, aby w każdym razie udowodnić można, od kogo one są nabyte.

Od Dyrekeyi gal. stan. Towarzystwa kredytowego.
We Lwowie dnia 7 Grudnia 1861.

Das Eigenthumsrecht der im Absatze C. a, b, c und d angegebenen Pfandbriefe, Coupons und Talons kann aus dem Grunde in Zweifel gezogen werden, weil dieselben entweder entwendet, oder in Verlust gerathen, oder auf was immer für eine Art ohne Willen der rechtmässigen Eigenthümer abhanden gekommen sind; beim Ankauf dieser hier ausgewiesenen Effekten ist demnach zur Vermeidung übler Folgen die Vorsicht zu beobachten, dass in jedem Falle die Person des Verkäufers mit Gewissheit angegeben werden könne.

Von der Direction des galiz. ständ. Credit - Vereins.
Lemberg am 7 Dec. 1861.